

Årsredovisning

Andri Group AB

559176-6182

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Giennadij Andrijaszko
2023-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom e-handel med varuhus sortiment genom e-handelskanaler till kunder inom samt utaför Sverige.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1810-1912
Nettoomsättning	2 370	1 227	498	82
Resultat efter finansiella poster	-96	86	-23	-43
Soliditet %	4	19	12	18

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat sortiment i webbutiken, ökat antal kunder och prishöjningar (både inköps- och försäljningspriser).

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-20 403	81 498
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		81 498	-81 498
- Erhållna aktieägartillskott		25 000	
- Årets resultat			-96 272
- Belopp vid årets utgång	50 000	86 095	-96 272

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	86 095
Årets resultat	-96 272
Summa	-10 177

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-10 177
Summa	-10 177

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 370 248	1 226 560
Övriga rörelseintäkter	351	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 370 599	1 226 560
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 851 003	-841 600
Övriga externa kostnader	-550 677	-237 335
Övriga rörelsekostnader	-65 258	-61 954
Summa rörelsekostnader	-2 466 938	-1 140 889
Rörelseresultat	-96 339	85 671
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	67	0
Summa finansiella poster	67	0
Resultat efter finansiella poster	-96 272	85 671
Resultat före skatt	-96 272	85 671
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-4 173
Årets resultat	-96 272	81 498

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	880 296	532 344
Förskott till leverantörer	1 158	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	881 454	532 344
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	97
Övriga fordringar	0	2 385
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	0	2 482
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	115 428	65 546
<i>Summa kassa och bank</i>	115 428	65 546
Summa omsättningstillgångar	996 882	600 372
SUMMA TILLGÅNGAR	996 882	600 372

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	86 095	-20 403
Årets resultat	-96 272	81 498
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-10 177	61 095
Summa eget kapital	39 823	111 095
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 305	0
Skatteskulder	4 173	4 173
Övriga skulder	947 581	485 104
Summa kortfristiga skulder	957 059	489 277
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	996 882	600 372

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Giennadij Andrijaszko

Giennadij Andrijaszko

2023-06-15